２０２２年９月吉日
近畿職業能力開発大学校
校長  北條  正樹  様

公益社団法人岸和田青年会議所
理事長  澁 谷  和 則

共催のお願い

拝啓  爽秋の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平 素 よ り 当 青 年 会 議 所 の 運 動 に つ き ご 高 配 を 賜 り 厚 く 御

礼申し上げます。
さて、公益社団法人岸和田青年会議所では、岸和田市市制

１００周年記念ＰＲ事業を下記のとおり開催いたします。
つきましては、ものつくり体験等を通じて岸和田市の青少

年育成にもご尽力されている貴校にも、本事業の趣旨・理念

にご賛同いただき、共催としてブース出展をしていただきた

くお願い申し上げます。
敬具

記

事業名：岸和田市市制１００周年記念ＰＲ事業
１１月度定例会「 Raise Your Wishes 2022」
～ 100 周年を彩る光の祭典～

 日  時：２０２２年１１月１９日（土）
１６：００～２０：３０
※ブース出展は２０時まで。

 場  所：岸和田城二の丸広場、お堀端